
ZARZĄDZENIE NR 9/21 

Dyrektora Miejskiego Żłobka w Wieluniu 

 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2022 r. 

w Miejskim Żłobku w Wieluniu 
 

 
   

Na podstawie art. 130  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r.  poz.1320 z późn. zm.) , 

art. 1 pkt 1 lit. E oraz lit. L ustawy z dnia 18 stycznia 1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020r. poz.1920), 

art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. W zamian za święto obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, 

przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 r. – ustala się 7 stycznia 2022 r. dodatkowym dniem 

wolnym od pracy w 2022 r. 

§ 2. W dniu 7 stycznia 2022r. Miejski Żłobek w Wieluniu będzie nieczynny. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Miejskiego Żłobka w Wieluniu oraz 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń żłobka oraz na stronie 

internetowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

Dyrektor Miejskiego Żłobka w Wieluniu 

Aneta Jaskuła  

 

 

 


